CE2N4461
08. 06. 2010
4461
マグネチック式比例３方弁
（冷温水、給湯用、開度フィードバック信号付き） MXG461B...
    低鉛青銅 CC491K (Rg 5)製、PN16、DVGW 認証取得
 高速ポジショニングタイム（全開⇔全閉：２秒以内）
 比例制御における高分解能（1 : 1000）

/h] [kPa] [kPa] 制御信号 開閉時間
MXG461B15-0.6
15
0,6
1000 1000
AC /24 V
DC 20…30 V
DC 0…10 V
or
DC 2…10 V
or
DC 0…20 mA
or
DC 4...20 mA
< 2 s 有り
MXG461B15-1.5 1,5
MXG461B15-3 3
MXG461B20-5 20 5 800 800
MXG461B25-8 25 8 700 700
MXG461B32-12 32 12
600 600 MXG461B40-20 40 20
MXG461B50-30 50 30
kVS = 流量係数：5～30℃の清水をバルブ全開で差圧 100kPa（1bar）とした時に流せる
  流量（m
3
/h）で示す。

.
.
.
.
13/13
アーチバック㈱ マグネチック式比例 3 方弁  MXG461B… CE2N4461
  08.06.2010
寸法（ｍｍ）
おネジ規格：G...B（ISO 228/1）
めネジ規格：Rp... （ISO 7/1）
ユニオンフィッティング：ISO 49 / DIN2950 準拠
(パッキン付き、付属)
ブランクプレート 1 枚付属
タイプ DN G Rp L1 L2 L3 * H E F 質量
  [インチ] [インチ] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
MXG461B15-0.6 15 G1B Rp ½ 80 42.5 50 340 80 115 7.1
MXG461B15-1.5 15 G1B Rp ½ 80 42.5 50 340 80 115 7.3
MXG461B15-3 15 G1B Rp ½ 80 42.5 50 340 80 115 7.3
MXG461B20-5 20 G1¼B Rp ¾ 95 52.5 60 339 80 115 7.7
MXG461B25-8 25 G1½B Rp 1 110 56.5 64 346 80 115 8.5
MXG461B32-12 32 G2B Rp 1¼ 125 67.5 75 384 100 125 12.8
MXG461B40-20 40 G2¼B Rp 1½ 140 80.5 93 401 100 125 14.6